PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря   2009  г.  №  309

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на продажу 6/25 долей в праве общей долевой собственности на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Зои Космодемьянской, 18

  В соответствии со   статьями 246, 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 № 135-ФЗ (с изменениями и дополнениями), статьей 12 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ (с изменениями и дополнениями), с пунктом 9 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, подпунктом 10 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
            1. Дать согласие  на продажу 6/25 долей в праве общей долевой собственности на жилой дом общей площадью 75,1 кв.м, расположенный по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Зои Космодемьянской, 18, гражданке Адамович Нине Григорьевне – собственнице 19/25 долей в праве общей долевой собственности на указанный дом по рыночной цене в сумме 46 008 рублей, определенной в соответствии с действующим законодательством об оценочной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков